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I/E nderuar,  
 

Në emër të Ministrisë së Punëve të Brendshme, kemi nderin të ju ftojmë në 
ceremoninë hapëse të Konferencës Ndërkombëtare për Administratë Publike –
KosovaPAR2023, me datë 22 nëntor, prej orës 08:30 deri në ora 10:00 në Universitetin e 
Prishtinës. 
 

Konferenca KosovaPAR2023, përmes 15 paneleve dhe 5 sesioneve kryesore, me 
përfaqësues nga niveli lartë shtetëror, komuniteti diplomatik, akademikë, zyrtarë publikë, 
shoqëri civile dhe përfaqësues shtetëror nga rajoni dhe më gjerë, do të trajtojë temën: 
"Reformat në administratën publike për një qeverisje fleksibile dhe të qëndrueshme". 

 
Kjo konferencë mbështetet nga Zyra e Kryeministrit, Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës, Universiteti i Prishtinës dhe organizatat partnere GIZ dhe IFC.  
 

Për informata shtesë në lidhje me konferencën, mund të vizitoni faqen zyrtare të 
KosovaPAR2023: https://par.rks-gov.net/ ndërsa personi kontaktues për asistencë është 
z.Blerton Vehapi (blerton.vehapi@rks-gov.net ).  
 
Ju mirëpresim!  
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